
IJZERENWEGEN.
i" odobre 1000 au 2 janvier 1901.

Van l-October 1900 tot 8* Januari 1901.
f) 4.5» 7.0*M»
4.555.107.188,»

LU« Gaill. 5,W
Uta Palais 5.39
btu Tmg.5.48
•enial 5,5*
Milmort C.06

8.5J 11.361.

8,51 1 1,55 1,37 104 5.19 7.25 siW
8,57 12,02 i, 43 5.10 5,25 7.31 8.41

12,17 5.255.407.469.06i
«ons r34 ».25I

6,4» 9.31 U,46 5.57 M2 8.17 9,32
6.49 9.41 12,54 2,32 6.10 6,20 8.43 9.40
t.OO 9,52 1,05 «.««.SI «41
7.«6 3,67 1J» 3,46 Siïü 6,36 9,56
7,1210,p4 1,17 6.336,43 10,03

Diepenbeek 7.1» 1.24 6.40 ,50 10,10
«issaiT 7,2810,16 1,553.056.196.59 10.19

D Samedi scu!eineo(, « las SI oetobre et 24 dé-
eembr*. — Aleenlijk 'i zaterdags, en op SI odober t*
344eets»ber.

Berent
Bilara

ToMan

5.53 TsM 11,27 11,37 3,12 5,26 7.53
5^48,00 11..47 5,368,03
5,518.07 11.54 5,431.10
5,5» MB 11,46 U,03 S.SI S.SI 8,18
6.048,20 12.07 5,568,23

5.40 6.2» «.40 11,02 12,26 3,48 6.18 8^8
5.476,278,47 1152 6,258.45
S.54 6,34 1,53 1112 12.39 4,00 6.32 8,52

Ïill«rs-J«*.6.04 6,45 9,02 , 1149 6,41
U»n 6.14 6,51 9.11 1135 13,56 4.15 6.49 9.10
Milnon 6 .416,569,18 1,03 6,569,17
Herstal 6.54 T.11 9,5112,39 1.16 4.29 7,11 »,27
uft« Vrr-. 6.42 74* 9,39 12.47

6.46 744 f.*4 1152
.Ol7U5>.54 1.02

1,38 4,38 7.18 9.39
1.43 4.42 7.22 9,43
1.534,537.339.54

Ans
A«s(|sl)
Rocotr
Lim

5.58 8.54-12.00 1.40 5.50 8.50
6.04 8.58 11U5 1,45 5.35 8T.5C
6.09 9.05 12.10 1.50 5.40 9.00
6.14 9.08 li.15 1.51 5.45 9 05

4.55 6 51 9.14 12.58 4.18 6.49
4.41 6.57 9.20 1.04 4.24 6.55
4.46 t.02 9.25 1.09 4.29 7.00
4.507.08919 1.15 4.S3 7.03

Keraiel

4,28 7.1110,5» 11»
Pirange 4,37 7.2010,47 1,01
IlillhHI 4,41 7.1410.SJ

7,51 10.58
4,51 7.3611.03

Ralltfgeo. 4.55 7,401ijD7
7.4611,15 .,£

1.40

1.12
1.17

5.16
5,21

7.5I4J.S4
8.0211,28
S,1*11,33

5,35 8,2311,46
1.45
1,58

6,08 «.56111» «J«u-., —
- -~' ».32 II» 5.44 3.50 4.58 8.14

3,34
8, UU

9.15
•Uwen
S'-TroDd
LeM
TDSMMT

a D. 6.44 8.58
LOOTIM 7.16 9.31 9.50 12.48 5.17 4.13 5.17 8,55
Bundles 8.07 10.20 I0.il 1.23 4.24 5.08 5 53 9.16

124
2,32
2,M

145

152

a"
5.06
5.11
5.SO
5.48

6,26
6,55
6.»
6.46
«,S1
6.55
7.01
7.08
7,12
7.16

«.25
8,34

«.45
«.5»

8,58
9,05

Bacxruin (Nord)
LniTii»
*•*§•• mm*Mm J

4*,5»
5.05
5.2»
Ml

5.52

S'-TroDd
Melteren
Bef Distel
Ordaoge
Hopptfpiin.5 40
Rillingen. 5.45
Loos 5.51
lerniel 5,57
Jetseren 6,04
riraote 6,0»
Torauta «,18

4.52 6.49
5.38 7.28
6.147.46

6,5« «,*
7.27 8,55
7,41 1,1»
7.46 9,14

8.17
7,54 1,13
8,04 9,31
8.07 9.36
8.13 9,42
«,17 9,46
8,24 9.53
8,29 9,58
8.58 10,47

10.531.15 4.50 5.10 7.28
11.401.535.305.438.13
12.012.115.486.018.49
13,49 3,4» «,tl 8,5*

3,22 6,42
3,44 6,66

1,13
1.»

3.48 7.00
3,51 7,03

1.35 3,57
1,43 4.04

4.09
4,15

9.42
9.38

1.50
4,18

1,59 4.26
104
4,13

4.51
4.40

7.H
747
7,22
7,28
7,5»
7.39
7,44
7.55

9,55
10,03

10,11

18,20
10.25
10,54

l ' oc lob re^u 2 janvier 1902.
«W ^ (Woier ïol 2'

Tongres.
/Depot

— Ftihe-le-Hanl-Clocher.
/ uepm S.30 '9.50 1110 f .SS 6.40

Torigre» PofdeS'Trsml 6.55 «.53 IKS 2.5*6.43
f PtYte Atiëge 6.57 1.51 «.17 Zto6.47

Haaul 6.44 lè.04 12 24 3.0» 0.54
Rkékoa 608 nm 12 27 3.13 6.58
Olke* (sitlioD) 6.57 10.17 «.SS S.R 7.07
Villen- (Pat*. Aos-Ortye 7.06 10.25 12.42 5.30 7.15
fF,»éque ( ststiM 7.M M.27 «144 Ui 1.17
Hogouul 7.0 10.31 <i.4S 3.36 7.11
Fooi 7.18 10.37 12.54 3.42 7.17
VoroM-Coreut 7.25)0.45 1.013.507.35
FeKhe-le-HaM-Clocher A. 7.30 «0.50 1.05 ï.$5 7.40

Feihe-le-Haut-Clocher. — Tonere*.
Fe»he-le-H>ul-Clocher 5.00 8.10 10.55 1.20 4.25
Voroui-Goreui S.02 1.14 10.58 1.24 4.50
Fooi 3.13 «.23 11.051.514.33
HOCBM! 5.19 8.» 11.11 1.37 4.44
Tillen- i slalion S.« «.SS 11.15 4.it 4 48
VEYéqoel Pul. Aos-Orrjc i.iS-f,» 11.17 1.43 4.5»
Olhec 5.33 «.47 11.951.4» 5.01
RMMB

(Perte 4e Uêge
fongrtsj poqu d* S' Trend

(Dep* A.

5.42 8.55 11.32 1.575.11
5.46 8.59 11.36 f.01 5.15
5.53 9.04 11.431085.»
5.57 ».07 11.47 8.14 5.31
«.00 110 II.50115 5.50

Tonere*-LjoiekcD.

Tongres
fesai

Dép«t
SUIMI Eui

Milten
Herder» et FaH-Hne? r
Riebpst
Vrtenhoren

Hee*

6.45
0.47
6.54
6.5»
7.05
7.10
7.1S
7.23
7.17
7.J1

a, Station Éut
I] Poste
SJ Peitrshein»
J2\Tournebridf A.

• Tonroebride
•- Petersbeiai
S 'Poste 'J Slalion ÊUt
Veidweieli

Kesseli
Vroenbofen

E«rdereaetFall-Mbeer
Mille*
Gcuoeli-Elderen
Berg
T„m . i Station EuiTon«rM l Depot A.

9.15
9.16
9.4i
pi
9.35
9.40
9.45
9.53
Ml

10.01
7.56 10.06
7.45 10.15
.7.50 10.20
7.56 10.26
8.00 10.30

Lanaken-Toncre».
5.00 8.05
5.04 «.09
M»
S.M
5.48
5.33
5.36
5.39
5.46
5.51
3.56
6.02
6.09
6.15
6.15

(105 130 6.55
1107 3.32 6.57
11. H 3.37 7.04
1118 144 7.0*
Ili4 2 30 7.15
12.29 2.55 7.20
U.S4 3.00 7.45
14 41 5.08 7.33
li.it 5.1 i 7.37
«.47 3,16 7,41
1152 341 7.46
1.00 3,50 8.10
1.17 CUi.il
1 . 1 1 1.01 821
1.15 4.05 8.25

8.15
8.20
8.95
8.53
8.36
«.39
8.46
8.51
8.56
9.04
•.O»
9.15
9.15

10.4 •
10.44
N.M
10.55
10.04
11.09
11.13
11.17
11.23
11.30
11.35
11,41
11.47
i r . 52
11.55

4.30
4 4.34

1.30 4.40
1.56 4.55
1.43 5.04
1.48 5.09
I 51 5.13
1.54 5.17
2.01 5.25
2.06 5.30
2.11 5.36
1.17 5.41
2.24 5.47
2.» 5.52
2.50 5.5;

Hasselt Dep.
Wimmeriingea
Corteisem
Wellen
Cutlecoien
Loot Arr.

i Dep.
Btnmtnnnesi
Meyoikeuhof
tiei-Vecbnuel
Heurne (Si-Pierre)
Orejrt

Orejre Pjp.
Henrot (St-Pierre)
Hfi-Vechmael
Meooikeobol
Bomm-rshoren
Looi Arr.

t Dep.
CuitecoYM
Wellen
CorieswiB
Wimmeningfo
Hiuell Arr.

Hauclt-Orryr.
6.188.01 9.58
6.39 8.22 10.19
6.50 8.59 10.30
7.43 8.46 10.43
7.10 8.53 10.50
7.14 1.57 10.51
7.18 9.05 11.18
7.54 9.21 11.54
7.39 9.26 11.39
7.43 9.30 11.43
7,48 9.44 11.48
8.CO 9.47 12.00
Ori-)e-IUsscll.
5.35 8.15 10.35
5.47 8.17 10.47
5.52 «.32 10.52
5.56 8.56 10.56
6.01 8.41 11.01
Ü . 1 7 8.57 11.17
.-..22 8.57 11.17

6.26 9.01 11.21
6.33 9.88 11.28
6.46 9.21 11.41
6.57 9.32 11.52
7.18 9.53 12.13

1115 5.13
12.38 3.34
1147 3.48
1.00 3.45
1.07 4.06
1.11.4.0»
1.22 4.20
1.31 4.36
1.43 4.41
1.47 4,45
1.52 4.50
2.04 5.02

11.32 2.17
12.44 129
12.49 134
1155 2.38
12.58 2.43

1.14 3.59
1.30 2.59
1.34 103
1.41 3.10
1.54 5.23
2.05 3.34
3.26 3.55

7.47
«.O*
8.19
831
8.39
8.43
8.55
8.46
9.11
9.20
9.25
9.37

5.15
6.27
5.32
5.36
5.41
5.57
6.02
6.06
6.13
6.26
6.37
6.58

Hiestriclil-ltJMe*k. .
Maesirichi. R . deBrui . 7.40 10.30 1.45 5.55 «.0»
Csberg 7.46 10.36 1.51 4.01 8.06
Snewmies, D» H. 7.52 10.43 1.57 4.07 8.12

• D- B. 7.5510.45 2.00 4.10 8.15
Lanaeken, Depot 5.00 8.05 10.55 2.10 4.20 8.30

Reckhe'-.Boteaw.
i Daeiw.

Op-Grimby
ectato M.

. . . . . .
5.U3Ó8JOJJ8 Lj2 4^2 8.33
5.Ö7TTsinRTÏ5 4.25 8.37
S.M «.1411.04116 4.26 «.39
5.13 «.18 11.08 120 4.30 8.43

Léutb 5.52 «.37 11.72 2.39 4.49 9.02
Meesmck 5.50 «.40 11.30 2.42 4.52 9.05
Lanklaer-Sioekk. 5.55 8.45 11.31 2.47 4.37 9.10
Dilsea 6.00 8.50 11.40 2.52 5.02 9.15
Rothen 6.07 8.57 11.47 2.59 5.09 9.22
Eelen (.129.0211.545.045.149.37

6.259.1512.053.155.25 9.40
•aewrjek-Maeilricbl.

Mseseyck 5.156.40 9.2012.103.205.50
Eden 5.28 6.53 9.33 12.23 3.31 5 41
Roihera 5.556.58 9.5812.283.565*46
DMsen 5.407.05 9.45 12.35 1.43 5 55
Unklaer-SMckbein &.4S 7.10 9.50 12..04 5 48 5 $8
Meeswjek 5.507.15 ».55 12.45 Z.K 6*03
U-uih 5.55 7.18 9.51 12.48 3.56 6*06
Ejsdea-Tncbt 5.57 7.22 10.02 12.52 4 00 6 10
Meenden {II. 6.04 7.29 10.09 12.57 4 07 6*17
Op-Grimbj 6.127.3710.17 1.09 4.15 C*35
R«kbeii»iD"lwe><:11'6-1' 7-41 l0-81 '-11 *-<9 6.29Reckne"»JB«»ehWé«. 6.18 7.43 10.25 1.13 4 20 63»
Neerhaeren 6.827.4710.27 1.174256*35
Lanaken, Dépol 6.30 «.05 10.40 1.254.306*4»
Smeermacs,douane B' 6.35 8.10 10.45 1.50 4 35 6 45
Sneermaes, » Holl.6.38 8.15 10.4* 034586*48
Caberg 6.448.1910.54 1.5» 4.44 6]54
Haes-iR.«leJBnix. 6.508.2511.00 1.454.5076»
irkntJP.deBois-le-D. 6.55 8.50 1.50

Glens-Canue-Maestucnt.
Glona station 6.35 9,25 12,40
Boir» 6.45 9,35 14,50
Rocleo^e (Psiie) 6.50 9,40 1156
Bassenge 65". 9.45 1,03
IfOoek 700 9.50 1.05
Ebeii 7.07 9,57 1,12
Kmiel (Garage) 7,12 l O.M 1 , 1 7
Canne (Douane bolge) 7.19 10,0» 1.34
Ood-VroeofcoT«n, B. Hol. 7,21 10,14 1,29
Macslrichl.R. deTuogres 7,38 1U.28 l,4ï

R.JeBrus. 7.40 10.50 1.45
P'Bois-lf-D.

6.3S 8.15
6.15 8.35
«,5» 9,3»
«.55 8.35
7,00 8.40
7,07 «.47
7.12 8.52
7.31 *,5»
7.26 9.04
7,40 O.lt
7.42 9.20
7.47

Maesirichl. P'deBois-lr-D. 7.«O
» Rome de Brui. 5.20 7.05 11.00 4 50 7 O»
i R» de T**gm 5.M 7.07 11,02 4.52 7,0»

Oud-VroenbtvcD, D. Heil 5.36 7.24 11.16 5 06 7 l»
Ctnne (Dststne telg;)
EaaeliGiragt)
Enen
Wonck
Baatenge
Roclenge(Posie)
Boin
Ülons (station

5.*1 7.41 11,11 S,»l 7.21
5.48 7.49 11.28 5,18 7,28
5.53 7.54 11.33. C 23 7.53
6.00 8.04 11,4» 5,50 7.4»
6.058.07 11,455,557,45
6.10 8.J3 11,605.407,50
6.15 «.19 11.55 5.45 7.55
6.25 8.30 li.05 5.55 I.P5

Slalion D.
P* de NamuT 6.55

„ P deüége 6.58
Route d'Aelsl 7.05
Bmaihem 7.07

St-Trood Oreye.
6.50 9.10 ll.tf 1.015.4J5 8.26

9.1611.21 1.12 3.50 8-30
9.19 H.251.16 3.S3 H W
9.2411.281.204.0U838

.... 9.2611.301.224.028-41
EngpImaofthoTtn 7.18 935 11.39 1.31 4-13 K'50
Gelinden 7.23 9.41 11.44 1.37 4-2D K'55
Prtil-Jamine 7.37 9.45 11.80 1.41 4.26 9'01
Heers (Station) 7.39 9.51 11.55 1.47 4-54 9'0»
Oreye A. 7.50 10.08 12.08 2.01 4.45 9*20

Oreye-St-Trond. {*)
Oreye D.
Heers (Station)
Peiit-Jamioe
Gelinden
EngelmanshoTen
Brusthem
Route d'Aelst

P* de Liége
P' de Namur
Slalion A.

(*) Samedi senlemenl

5.408.1010.202.157.15
5-54 8-24 10-35 2-29 7-29
6-00 8-30 10-41 2-35 7-35
6-04 8-3410-45 2-39 7-39
6-108-40 UrSl 2-48 T48
6'19 8'49 ll'ÜO 2'54 7'54
6'il 8'5I IMS 2*56 7'56
6'268'36 10*07 3*01 801
6.298.5911.093*048*04
6.34 9.04 11.145.08 8.09

ETABLISSEMENT
DES DAMES SÉPÜLCHRINES

Etude approfomiie des lang. fran<^iw, alle-
mande, anglaise, néerlandaise. f «i», les jour»,
coorenalion rt cours spéciaix du néerlandais
pour les wallonnes. Pril 3ÏÏO tr. Pour rrn-
seignemenls, s'adreseer'a la Supérieure.

Pensionnat S1 Lambert
HOLLOGNE-AUX-PIERRES. LEZ-LIÉGE.

Education soignee, enseignement pra-
tique. sciences commerciales, dessin

industriel.
Spédalitp : Longues modernes.

Le caractère interna) ional de l 'Insiiiui offre
aux élèves de grandes faciliiés pour s'exercer
dans la conversation allemande, angluise et flam.

Situation pittoresque, salubre et agréable.
Prospectus et programme sur deroande.

INSTITÜT
DES SCEÜRS DE ST-JOSEPH

Rue Kt- Gilles, 171, Liéqe.
Prix de la pension : 3O(> f r. (y compris la

literie). — Üne forie reduction est faite pour
deux Mjeurg.
• Poor renseignements el prospectus, s'adresser
a la Supérieure de ('établissement.

Instelt B O D S O N
"

rrON aux Ecoles des Mines. Ponts
imerce. Agriculture, Textiles,
tre-Arpentenr.

: l 'Insiut a tail admeltre plns-de
» a ces Ecofes.

l'Aüiii de celfe an nee, 18 rand i -
dats ont pié admis sur 21 rtrésentés ; Tun d'enx
est classé premier, un autre Hzieme.

DPinsndffr p^ospwrtus wc ui cctpor H. J*
SHEETS, Avenae Blonden, 6. a Lié«e.

ÉGOLE
Les Haute» études Com uier-

cltïle^Tel CótiMilalresi
de LIEGE, 12, rue Fabry,

sous Ie patronage des pouvoixs publics.
Uiplóme de « Licencié en

ciales »; 2 années d e tides.
cencié dn drgré supérieur

merciales et consulaires » ; l
\ — ttudes specifies des ._.
ioint de v'ue des barrières h ,.

Examens d'Admission : 2-2 Julllei et _ .
— Programme sur demande ; s*Sdresser l
Fabry. 12, Liége. ' :

F O I M S
IMPORTATION DE FOWS en balies pressées,
carrées. Enmagasinage et maniement faciles. —
S'adr. pour prix k K. Pootmania, Vieille
Route, 27, Anvera.

Terstond te huren
een schoon en besigelegen liuits te Tongeren
(Broeck), kunnende dienen voor allen handel. —

Zich te wenden lol M. JOSEPH BECKERS, Ad-

Te koop
lCm-Uai>ón. — Adres Kruis-9,

blra

• ', "C Y C L E S BOVT
Luxe a vee chaine 3OO'r. ; gans chaine S8O ir.

ne 1 m'« 1901, 9S5O fr. ; n° E, »»25 fr. ; n' 3 «1* Jr,

J. B O V Y A FILS, Herstal rtez-Liège),

*}«

flUHUÉ
coasiaH
aladies

Fritarf tar I* Of Paul GAGE Fils, fttmui» fc 1»
U pnfriéuirt fc ojtfcaMSt, 9, f u» rf» Grene//e-S'-Germa.n. i P^fi/S

L'ÉLixm du a- CUILLIÉ «it un des medicament» lei vlut economises
Purgaltf et comme DéfUMf, f Ml le meiÜenr remede centre loutes les i

1 nee» par la «rf» et tai lltlrti. ,••"• • • • ZTj ..i.—- -M 0. auiLLiÉ est employé «vee (wnSsi
- Cmtr. toittt, Hlumatiimi. «ft HÉSM
Srtfft on JMstiiM, des maladies de U.

Pia» et les Mr* naimm; «it ie remade fnAspensable anx pmonne» fort*», t
temperament sanguln. II pern ètre admthMM a.1» plas tendre enfance et k la
U1UOLÜÜ UuUIHai. sani famals donner leu k aneune e§p*ee d accldont. Ci

est aoconwagnee du fristf* tt tOHfiu tu «it/rM, du 0' CUlLLie .
i/a •••Mill». BX fr,

d EXTB4IT drtUUB TOTHfOB *NTK!l*imEIJX «• •>'
Le Flacon, B fir. gQ. - Le t/a Fl»con, A If.

SIROP O'EXTRAIT D'ELIXIR TOMIQUE ANTIOLAIREÜX 00 D' CUIU.lt

• • ?

- .

Distilleri do Liqueurs, Genievres et Vins.

*£STOR RENIIRD
UÉGE,

Rue de la Province, 86 37
Pres dn neuvel Mópiial de

MAISON FÜ.NDÉE EN 1865.

DB

FINS
Propriétaire des Marques de

C'.igarcs : CASANUTAS — As K
COEDB, — BERTH*, —

f . _ ,

I T T K R
<^ Exposition »

On demande JPS n*prësentants,


